平成 25 年 10 月 10 日

各  位

                         会 社 名 株 式 会 社 東 京 衡 機

                              （旧社名 株式会社テークスグループ）

                         代表者名 代表取締役社長 山本 勝三

                          （コード番号 ７７１９ 東証第 2 部）

                         問合せ先 取 締 役 副 社 長 平岡 昭一

                          （ＴＥＬ．０４２－７８０－１６５０）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の事業の動向等を踏まえ、平成 25 年 9 月 19 日に公表した業績予想を下記のとおり修正しまし

たのでお知らせいたします。

記

 １．業績予想数値の修正

平成 26 年 2 月期第 2 四半期累計期間連結業績予想数値の修正（平成 25 年 3 月 1 日～平成 25 年 8 月 31 日）

                                     （単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり四半期

純利益

前回発表予想（Ａ） 2,882 △45 △84 △123
円   銭

△1  73

今回修正予想（Ｂ） 2,820 △61 △98 △132
円   銭

△1  85

増減額（Ｂ－Ａ） △62 △16 △14 △9 －

増減率（％） △2.1 - - - －

（ご参考）前年同期実績

（平成 25 年 2 月期第 2 四半期）
2,500 △83 △105 △131

円   銭

△1  84

 ２．修正の理由および今後の見通し

平成 26 年 2 月期第 2 四半期累計期間の連結業績につきましては、四半期決算後の決算集計が進ん

だことを受け、主にゆるみ止めナット事業の売上高の減少により業績予想を修正いたします。

平成 26 年 2 月期通期連結業績予想につきましては、今後の経済情勢など不透明な状況なことと上

記の当第 2 四半期連結業績予想の増減額等を踏まえ、平成 25 年 9 月 19 日に公表しました予想を据

え置くこととしますが、業況推移に応じて修正の必要が生じた場合は速やかに公表いたします。

以 上